1. [image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
1.                         ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Tenho a honra e a grata satisfação de apresentar a seguinte EMENDA MODIFICATIVA ao PROJETO DE LEI Nº 81/2021.

Altere-se o §1º do art. 1º do Projeto de Lei nº 81 de 2021, passando a ter a seguinte redação:

                   	Art.1º ……………………………………...
§1º - No Relatório, devem constar as informações qualitativas referentes à distribuição de água em todas as Estações de Tratamento de Água – ETAs, e de todos os Poços Artesianos sob responsabilidade da concessionária do Município.

                                          	Sala das Sessões, 20 de abril de 2021.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Enenda N° 2 a0 Projeto de Lei N° 81/2021 - PROTOCOLO 4580/2021 - 20/04/2021 11:00